
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2023 

WÓJTA GMINY JERZMANOWA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej  

Gminy Jerzmanowa - Świetlic i Domów Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021, poz. 679 ze zm.), 

oraz uchwały nr L/3588/2022 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy Jerzmanowa uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej Gminy 

Jerzmanowa - Świetlic i Domów Kultury, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podane w niniejszym zarządzeniu stawki opłat są stawkami netto. Do opłat zostanie naliczony należny 

podatek VAT. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.74.2022 Wójta Gminy Jerzmanowa z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej Gminy Jerzmanowa - Świetlic 

i Domów Kultury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wójt Gminy: 

Lesław Golba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1061



Załącznik do zarządzenia nr 0050.19.2023 

Wójta Gminy Jerzmanowa 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Wysokość kaucji i opłat za najem obiektów administrowanych przez 

Gminne Centrum Kultury w Jerzmanowej. 

§ 1. Wysokość opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej Gminy Jerzmanowa - 

Świetlic i Domów Kultury. 

Obiekt Cel wynajmu   Minimalna stawka kaucji i opłaty netto 

czas trwania dla mieszkańców 

Gminy 

Jerzmanowa 

dla pozostałych 

klientów 

Świetlica  

Jerzmanowa 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze 

od 15:00 

- opłaty  

za media 

wliczone są do 

opłaty stałej 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 2628,00 zł 

Kaucja: 700,00 zł 

Opłata: 2930,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 3148,00 zł 

Kaucja: 700,00 zł 

Opłata: 3509,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1387,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1483,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 1725,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1845,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 637,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 814,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 941,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1211,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1447,00 zł 

Kaucja: 700,00 zł 

Opłata: 1628,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1800,00 zł 

Kaucja: 700,00 zł 

Opłata: 2226,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE, 

ANDRZEJKOWE, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 700,00 zł 

Opłata: 1749,00 zł 

Kaucja: 800,00 zł 

Opłata: 2207,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 700,00 zł 

Opłata: 2177,00 zł 

Kaucja: 800,00 zł 

Opłata: 2750,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1146,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1600,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1327,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1782,00 zł 

Świetlica 

Kurowice 42A 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze 

od 15:30 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1182,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2068,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1477,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2658,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 684,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 979,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 361,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 481,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 979,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł Kaucja: 600,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1061



Opłata: 521,00 zł Opłata: 1221,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 586,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1381,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, 

ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 660,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1568,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 744,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1776,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 613,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 761,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 761,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 908,00 zł 

Świetlica  

Maniów 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze 

od 15:00 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1182,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2068,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1477,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2658,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 684,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 979,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 361,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 481,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 979,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 521,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1221,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 586,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1381,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE, 

ANDRZEJKOWE, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 660,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1568,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 744,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1776,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 613,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 761,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 761,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 908,00 zł 

Dom Kultury  

Jaczów 

 

- opłata za 

energię 

elektryczną 

wliczona  

do opłaty 

stałej 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1723,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2171,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2014,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2505,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 1057,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 1232,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 1246,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 1446,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 506,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 885,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 671,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 1077,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 719,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1265,00 zł 

od 96 Kaucja: 500,00 zł Kaucja: 600,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1061



do 120 godzin Opłata: 831,00 zł Opłata: 1457,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE, 

ANDRZEJKOWE, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 823,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1532,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 951,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1765,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 498,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 603,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 571,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 714,00 zł 

Świetlica  

Bądzów 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze  

od 15:00 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1182,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2068,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1477,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2658,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 684,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 979,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 361,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 481,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 979,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 521,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1121,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 586,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1381,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, 

ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 660,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1568,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 744,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1776,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 613,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 761,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 761,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 908,00 zł 

Świetlica  

Smardzów 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze  

od 16:00 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1182,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2068,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1477,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2658,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 684,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 979,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 361,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 481,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 979,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 521,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1121,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 586,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1381,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł Kaucja: 600,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1061



ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

Opłata: 660,00 zł Opłata: 1568,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 744,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1776,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 613,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 761,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 761,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 908,00 zł 

Świetlica 

Łagoszów 

Mały 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze 

od 16:00 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1182,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2068,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1477,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2658,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 684,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 979,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 361,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 481,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 979,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 521,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1121,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 586,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1381,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, 

ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 660,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1568,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 744,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1776,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 613,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 761,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 761,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 908,00 zł 

Świetlica 

Gaiki 

 

- przekazanie  

i odbiór w dni 

robocze  

od 16:00 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1182,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2068,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 1477,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 2658,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 684,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

Kaucja: 400,00 zł 

Opłata: 979,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 361,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 832,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 481,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 979,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 521,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1121,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 586,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1381,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, 

ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 660,00 zł 

Kaucja: 600,00 zł 

Opłata: 1568,00 zł 

od 96 Kaucja: 500,00 zł Kaucja: 600,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1061



do 120 godzin Opłata: 744,00 zł Opłata: 1776,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 613,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 761,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 761,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 908,00 zł 

Świetlica 

Kurów Mały 

WESELA do 120 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 434,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 582,00 zł 

od 120 

do 144 godzin 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 582,00 zł 

Kaucja: 500,00 zł 

Opłata: 565,00 zł 

KOMUNIE, CHRZCINY do 96 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 324,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 360,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 388,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 433,00 zł 

STYPY do 48 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 259,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 317,00 zł 

od 48 

do 72 godzin 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 379,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 391,00 zł 

URODZINY, JUBILEUSZE do 96 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 360,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 582,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 390,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 642,00 zł 

ZABAWY SYLWESTROWE1, 

ANDRZEJKOWE1, IMPREZY 

SKŁADKOWE, ZABAWY 

do 96 godzin Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 489,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 834,00 zł 

od 96 

do 120 godzin 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 543,00 zł 

Kaucja: 300,00 zł 

Opłata: 946,00 zł 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

KOMERCYJNE (POKAZY, 

PREZENTACJE, 

DYSKOTEKI, 

KONFERENCJE, ZEBRANIA, 

NARADY) 

do 4 godzin Kaucja: 100,00 zł 

Opłata: 216,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 289,00 zł 

od 4 godzin Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 289,00 zł 

Kaucja: 200,00 zł 

Opłata: 364,00 zł 

§ 2. Opłaty dodatkowe za media na podstawie wskazań liczników, kwoty brutto : 

- energia elektryczna - 0,95 zł/ 1 kWh, 

- woda 6,41 zł / 1 m3, 

- ścieki 6,03 zł / (1 m3 wody), 

- gaz ziemny wliczony jest do opłaty stałej. 

§ 3. Za korzystanie przez najemcę z obrusów będących na wyposażeniu świetlicy dokonuje on opłaty  

za pranie w wysokości 9,57 zł / szt. (netto). 

§ 4. 1. Celem zabezpieczenia mienia za każdorazowy wynajem obiektów, o których mowa w niniejszym 

zarządzeniu pobiera się kaucję zwrotną w wysokości określonej w § 1. 

2. Zwrot kaucji następuje po prawidłowym rozliczeniu najmu na numer konta wskazany w umowie 

zawartej pomiędzy Najemcą a Wynajmującym. 

3. Ewentualne usterki lub szkody zostaną rozliczone w ramach kaucji, a w przypadku powstania szkody 

przewyższającej wartość kaucji, Wynajmujący ma prawo dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych. 

§ 5. 1. W przypadku wynajmu świetlic, za wyjątkiem świetlicy w Jerzmanowej, na imprezy składkowe 

niedochodowe adresowane do mieszkańców Gminy Jerzmanowa, organizowane przez działające na terenie 

Gminy Jerzmanowa ochotnicze straże pożarne, rady sołeckie, rady rodziców, koła gospodyń wiejskich, 

stowarzyszenia, naliczane są wyłącznie opłaty dodatkowe za media, z zastrzeżeniem § 4 pkt 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1061



2. W przypadku zabaw sylwestrowych i andrzejkowych, adresowanych do mieszkańców Gminy 

Jerzmanowa, organizowanych przez działające na terenie Gminy Jerzmanowa ochotnicze straże pożarne, rady 

sołeckie, rady rodziców, koła gospodyń wiejskich, stowarzyszenia, jednostki gminne, najemca będzie 

zobowiązany uiścić opłatę stałą wynoszącą 50% „opłaty dla mieszkańców Gminy Jerzmanowa”. 

3. W przypadku wynajmu świetlic w Jerzmanowej na imprezy składkowe niedochodowe adresowane  

do mieszkańców Gminy Jerzmanowa, organizowane przez działające na terenie Gminy Jerzmanowa ochotnicze 

straże pożarne, rady sołeckie, rady rodziców, koła gospodyń wiejskich, stowarzyszenia, najemca będzie 

zobowiązany uiścić opłatę stałą wynoszącą 10% „opłaty dla mieszkańców Gminy Jerzmanowa”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1061


		2023-02-13T11:18:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




